
ZARZĄDZENIE  NR  10 /15
WÓJTA  GMINY OSIE

z dnia  26 stycznia  2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie nazwy miejscowości w znaku towarowym 

GZELLA  POLAND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia  30  czerwca  2000 r.  Prawo własności  przemysłowej  (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  1410) 
zarządza  się , co następuje:

     § 1. Wyraża się zgodę na używanie przez GZELLA  POLAND Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A. 86-150 Osie, ul. Rynek 6 nazwy miejscowości  Osie w jej 

znakach  towarowych.

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Wójt Gminy Osie
                                                                                      (-) Michał Grabski



UZASADNIENIE

GZELLA   POLAND  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  S.K.A.  86-150  Osie, 

ul.  Rynek 6  w dniu 21.01.2015 r.   zwróciła  się   z  wnioskiem do Wójta  Gminy Osie  o 

wyrażenie zgody na umieszczenie nazwy miejscowości Osie w znakach towarowych Spółki. 

Do uzyskania powyższego została zobowiązana  pismami  Urzędu Patentowego. Uzyskanie 

zgody Wójta Gminy Osie na używanie nazwy miejscowości Osie w znakach towarowych 

GZELLA   POLAND  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  S.K.A  jest  dokumentem 

wymaganym przy zalegalizowaniu znaków towarowych wymienionych we wniosku.


	ZARZĄDZENIE  NR  10 /15
	WÓJTA  GMINY OSIE


